
Pos 

 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 

 

SUPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

72 
47 

100 
08 

177 
96 
07 
02 
48 
38 
49 

25 
55 
96 
43 
49 

16 
87 
51 
17 
21 
09 
77 
43 
25 

250 
63 
64 

999 
22 

Nome 

DAVI DAL PIZZOL 
FELIPE MACHIAVELI 
R. BONATO / J. LISBOA 
FABIANO DONNER 
G. BALDO(S) / P. SABBAGH 
MARCOS PAIOLI (S) 
NICOLAS DALL AGNOL 
DUDA BANA 
GABRIEL YMAGAVA 
ANDRE JACOB (S) 
PAULO JALLES (S) 

MARCELO PERILLO 
GUTO BALDO 
MARCOS PAIOLI 
ANDRE JACOB 
PAULO JALLES 

RICHARD HEIDRICH 
G. MASCARENHAS 
FAUSTO DE LUCCA 
HENRIQUE BASSO 
EDUARDO PAVELSKI 
RAFAEL BARRANCO 
W. FREITAS / L. FREITAS 
WILLIAN PERILLO 
MARCELO PERILLO (S) 
EDUARDO FUENTES 
G. MAGNABOSCO 
LORENZO MASSARO 
CESAR BONILHA 
PETER TUBARÃO 

Classe 

ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 

SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 

SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 

M e lh or  Te m po 

1:46.237 
1:46.366 
1:46.378 
1:46.919 
1:47.171 
1:47.229 
1:47.449 
1:47.493 
1:47.862 
1:48.354 
1:49.152 

1:45.874 
1:47.171 
1:47.229 
1:48.354 
1:49.152 

1:45.128 
1:45.163 
1:45.427 
1:45.478 
1:45.495 
1:45.519 
1:45.691 
1:45.853 
1:45.874 
1:46.117 
1:46.177 
1:46.344 
1:46.344 
1:46.586 

Diff 

0.129 
0.141 
0.682 
0.934 
0.992 
1.212 
1.256 
1.625 
2.117 
2.915 

1.297 
1.355 
2.480 
3.278 

0.035 
0.299 
0.350 
0.367 
0.391 
0.563 
0.725 
0.746 
0.989 
1.049 
1.216 
1.216 
1.458 

Espaço 

0.129 
0.012 
0.541 
0.252 
0.058 
0.220 
0.044 
0.369 
0.492 
0.798 

1.297 
0.058 
1.125 
0.798 

0.035 
0.264 
0.051 
0.017 
0.024 
0.172 
0.162 
0.021 
0.243 
0.060 
0.167 

0.242 

V o l t a s  

8 
12 
12 
13 
9 
8 
7 
11 
3 
14 
11 

6 
7 
7 
11 
14 
9 
7 
11 
10 
10 
5 
10 
8 
10 

S 1  M e l h o r  V l t  

39.367 
39.428 
39.360 
39.751 
40.011 
39.902 
39.834 
39.682 
40.094 
40.073 
40.674 

39.103 
38.990 
39.051 
39.259 
39.207 
39.320 
39.323 
39.371 
39.365 
39.080 
39.385 
39.468 
39.588 
39.518 

S 2  M e l h o r  V l t  

40.988 
40.826 
40.840 
40.782 
40.980 
40.975 
41.164 
41.376 
41.287 
41.478 
41.482 

40.420 
40.371 
40.554 
40.443 
40.514 
40.306 
40.471 
40.676 
40.730 
40.960 
40.677 
41.087 
40.661 
40.983 

S 3  M e l h o r  V l t  

25.798 
25.983 
26.010 
25.852 
26.067 
26.325 
26.333 
26.138 
26.384 
26.403 
26.329 

25.605 
25.529 
25.752 
25.738 
25.627 
25.736 
25.637 
25.634 
25.722 
25.641 
26.109 
25.777 
25.923 
26.021 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Turismo 1.4 / MBR 2024 

Treino Livre 

Sexta feira: 4º - MBR 

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 16:20:00 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

05/04/2024 16:20 


